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Generelt 
 
Nuway Grid måtter er fremstillet specielt til at fjerne og fastholde stoppe smuds mv.  
ved bygningsindgange.  Smuds, løse partikler mv tilbageholdes af Nuway 
indgangssystemet, indtil det frigives i forbindelse med rengøring.  
Derfor er regelmæssig rengøring for at fjerne det tilbageholdte snavs afgørende for at 
optimere langsigtet ydeevne, effektivitet og udseende. At følge disse retningslinjer vil 
sikre, at disse produkters ydeevne, effektivitet og udseende bibeholdes. En Nuway Grid 
måtte kan vedligeholdes ved brug af standardrengøringsmetoder. 
 
 
Byggerengøring 
 
Fjern al løst overfladejord, snavs, sand, grus mv. Med en støvsuger med en mekanisk 
drevet roterende børste børste.  
Pletrengør evt.  
 
 
Regelmæssig rengøring  
 
Hyppigheden af en almindelig rengøringsmetode vil afhænge af mængden af trafik, 
snavstype, snavsniveauer og ønsket udseende. Vær opmærksom på at underlaget kan  
tåle vand hvis der anvendes maskiner. Brug et eller flere af nedenstående trin til 
rengøringen alt efter behov: 
 
• Støvsug med en støvsuger med en mekanisk drevet roterende børste. 
 
• Gentag efter behov ii begge retninger langs måttens ribber for at sikre, at alt løst    
   snavs er fjernet. 
 
• Pletrengør evt. For at fjerne aflejringer fra vådt snavs. 
 
 
 
 
 
 
• Brug en rengøringsmaskine med modsat roterende børstehoveder sammen med  

Rengøringsvejledning 
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et pH-neutralt rengøringsmiddel, der er egnet til nylonfibre, og sørg for at alle rester  
af rengøringsmiddel fjernes ved at skylle grundigt med vand 
 
 
Periodisk vedligeholdelse  
 
Ovenstående regelmæssige rengøringshandlinger bør anvendes, for at opretholde optimal 
ydeevne og udseende. Hyppigheden af periodisk vedligeholdelse vil afhænge af 
effektiviteten af de regelmæssige rengøringshandlinger i forhold til mængden af trafik, 
snavstype, snavsniveauer, der opleves ved individuelle indgange eller steder. For at fjerne 
komprimerede snavs aflejringer: 
 
• Spray extraktionsmaskine evt. med varmt vand i kombination med et neutralt 
rengøringsmiddel, der er egnet til nylonfibre, Det skal sikres, at alle rester af vaskemiddel 
fjernes ved at skylle grundigt med vand. Bemærk venligst: Spray extraktion med varmt 
vand kan udføres med måttesektionerne in situ, men de kan efter behov også flyttes og 
rengøres på et mere egnet sted. Overskrid ikke 50°C temperatur, når der bruges 
varmtvandssystemer.  
 
 
Pletrensning  
Fjern pletter med en neutral pletrens, og sørg for at det behandlede område skylles 
bgrundigt med rent vand. 


